
UCHWAŁA NR XXXIII/213/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie – 
samorządowego zakładu budżetowego na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie - samorządowego 
zakładu budżetowego na 2026 rok, na:   

1) dopłatę do remontów budynków będących własnością Miasta Kutno oraz budynków o nieuregulowanym stanie 
prawnym skalkulowaną wg stawki jednostkowej dotacji do jednego m2 powierzchni remontowanych budynków 
zarządzanych przez ZNM w kwocie 53,96 zł; 

2) dopłatę do kosztów eksploatacji budynków z mieszkaniami wspomaganymi i treningowymi  położonych przy 
ul. Wyszyńskiego 11 B i C skalkulowaną wg stawki jednostkowej dotacji do jednego m2 powierzchni  
zarządzanych lokali w kwocie 86,15 zł. 

§ 2. Łączna kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 250.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19D3691B-3CE1-4820-A05E-AA5FCCD2B9A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/213/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


